
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
č. 2020/00382/OTSMI ze dne 19.5.2020  

na provedení díla  

“Oprava WC ZŠ Chelčického” a “Rekonstrukce ležaté kanalizace ZŠ Chelčického” 

                                 (dále jen „smlouva“) 

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,   

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel:   

Městská část Praha 3   

Sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3 

Zastoupená: starostou Jiřím Ptáčkem, 

k podpisu na základě zmocnění pověřen: RNDr. Janem Maternou Ph.D., radním městské části 

ve věcech technických: Ing. Michalem Šrámkem, vedoucí OTSMI             

IČ: 00063517 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.   

Č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „objednatel“)   

 

a 

 
Zhotovitel:   

Jílek Stavby s.r.o.   

Sídlo: V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice   

Zastoupená: Martin Jílek, jednatel   

IČ: 04046331, DIČ: CZ04046331   

Bankovní spojení: Raiffeisen BANK a.s.   

Č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „zhotovitel“)   

 

(objednatel a zhotovitel dále jen „smluvní strany“)  

 

Smluvní strany uzavřely dne 19.5.2020  smlouvu o dílo č. 2020/00382/OTSMI na realizaci stavby 
„Oprava WC ZŠ Chelčického” a “Rekonstrukce ležaté kanalizace ZŠ Chelčického“ (dále jen „smlouva 
o dílo“).   
 

II. Předmět dodatku č. 2 
 

1. Smluvní  strany  se  dohodly  na  uzavření  tohoto  dodatku  č.  2  vzhledem  ke  zjištěné potřebě 
neprovádět  některé  smlouvou  o  dílo  sjednané  stavební  práce  a  nutnosti  provést  dodatečné 
stavební práce nad rámec smlouvy o dílo stanovené ve změnovém listu č. 8 až 11 dle § 222 odst. 
4, 5, 6, 7  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších předpisů 
(dále  také  jen  „ZZVZ“).  Změny v rozsahu díla spočívající ve vícepracich, méněpracích a nahrazení 
některých  položek  v  soupisu  stavebních  prací,  včetně  změn  ceny  díla,  které  jsou  popsány  ve 
změnových listech ZL08 – ZL11.  Změnové listy č. 8 až 11 tvoří přílohu „A“ tohoto dodatku č. 2 a 
jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a smlouvy o dílo.  

 
2. Smluvní strany sjednávají tyto změny smlouvy o dílo: 



Rozsah díla dle  smlouvy o dílo  se mění  tak,  že  zhotovitel  je povinen provést dílo  v  rozsahu dle 
smlouvy o dílo a dle změnových listů č. ZL08 – ZL11, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a 
smlouvy o dílo v rozsahu následujících oceněných výkazů výměr: 
‐ ZL08 – Napojení kanalizace ve třídách ‐ cena bez DPH činí: ‐476 606,55 Kč; 
‐ ZL 09 ‐ – Kanalizace – napojení do hl. řádu z RŠ4 v kolektoru pod budovou A+B ‐ cena bez DPH činí: 

150 985,03 Kč; 
‐ ZL 10 – Kanalizace RŠ 1‐3 ‐ cena bez DPH činí: 129 224,95 Kč; 
‐ ZL 11 – Skrytá místnost v kolektoru pod budovou A ‐ cena bez DPH činí: 23 267,80 Kč. 

 

        Cena celkem stavebních prací a dodávek dle změnových listů činí: ‐ 164 128,77 Kč bez DPH.  

 

3. Změna článku VI. smlouvy o dílo: 
Smluvní strany se dále dohodly, že článek VI. smlouvy o dílo se v celém jeho nahrazuje následujícím 
zněním:  

 
„Smluvní strany se dále dohodly, že Cena díla je smluvními stranami stanovena jako cena nejvýše 
přípustná za provedení díla dle podmínek smlouvy v rozsahu soupisu prací vč, výkazu výměr, který 
je přílohou č. 1 smlouvy, dle podmínek dodatku č. 2 této smlouvy v rozsahu přílohy „A“ dodatku 
č. 2 této smlouvy. Cena díla se stanovuje na částku 10 396 823,27 Kč bez DPH a z částky odpovídající 
DPH ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.“ 
 
 

III. Ustanovení společná a závěrečná 
 

1. Není‐li výslovně uvedeno v tomto dodatku č. 2 jinak, zůstávají ustanovení smlouvy o dílo ve znění 
jejího dodatku č. 1 tímto dodatkem č. 2 nedotčená v platnosti a účinnosti v nezměněném znění. 

 

2. Tento  dodatek  č.  2  je  vyhotoven  ve  čtyřech  stejnopisech  s  platností  originálu,  podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení tohoto 
dodatku č. 2.     
 

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  
 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí 
a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
 

5. Podepsáním tohoto dodatku smluvní  strany výslovně souhlasí  s tím, aby byl celý  text dodatku  i 
smlouvy, případně jejich obsah a veškeré skutečnosti v nich uvedené ze strany Městské části Praha 
3 uveřejněn, a to v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých  smluv, uveřejnění  těchto  smluv a o  registru  smluv  (zákon o  registru  smluv).  Smluvní 
strany  též  prohlašují,  že  veškeré  informace  uvedené  v tomto  dodatku  s smlouvě  nepovažují  za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 

6. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s  tím, že  jakákoli platba uskutečněná na základě 
nebo  v  souvislosti  s tímto  dodatkem  a  smlouvou  o  dílo,  tj.  vč.  popisu  stran  transakce,  částky, 
variabilního  a  jiného  symbolu,  zprávy  pro  příjemce,  data  uskutečnění  může  proběhnout  na 
transparentním účtu objednatele, tedy může být zveřejněna prostřednictvím internetu. 
 

7. Doložka  dle  ustanovení  §  43  odst.  1  zákona  č.  131/2000  Sb.,  o  hlavním městě  Praze,  ve  znění 
pozdějších  předpisů,  potvrzující  splnění  podmínek  pro  platnost  právního  jednání Městské  části 
Praha 3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno rozhodnutím RMČ Praha 3, a to usnesením ze 
dne 6.9.2021 č. 613 

 

Tento dodatek č. 2 má tyto přílohy: 

Příloha „A“ Změnové listy č. ZL08 až ZL11   

 



V  Praze dne                                                                                            V Doubravčicích dne     

 
 
 

_____________________                                                                          _______________  

Za objednatele        za zhotovitele 

RNDr. Jan Materna Ph.D., pověřený radní      Martin Jílek, jednatel Jílek stavby 

 

 

 

   



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ Chelčického Datum: 16. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 00063517
Městská část Preaha 3 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04046331
Jílek Stavby s.r.o. DIČ: CZ04046331

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

16032020
ZŠ Chelčického - Rekonstrukce WC

-164 128,77

Sazba daně Základ daně Výše daně

-198 595,81CZK

21,00% -164 128,77 -34 467,04
0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16032020

Stavba:

Místo: ZŠ Chelčického Datum:

Zadavatel: Městská část Preaha 3 Projektant:
Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZŠ Chelčického - Rekonstrukce WC

16. 3. 2020

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-576 693,93ZL08 -476 606,55Napojení kanalizace ve třídách

28 154,0423 267,80Skrytá místnost v kolektoru pod budovou AZL11

-164 128,77 -198 595,81

Kanalizace - napojení do hl.řadu z RŠ4 v 
kolektoru budovy A+B

ZL09 193 581,89159 985,03

Kanalizace - RŠ 1-3 129 224,95ZL10 156 362,19

Strana 2 z 2


	DODATEK č2 čistopis
	1

